4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.08.2024 г.
	№
	2043-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Милоенко Р.Р. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 245 кв. метров,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. М.Ф. Карькова, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0301907:73, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 245 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. М.Ф. Карькова, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0301907:73, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 01.08.2024 г.  № 2043-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-376594
Вр-376594
image4.jpeg
0 B

yn. Kapskosa

-
72 -
1 2 74:25:0301907
4 3 .

Crcrewa xoopum
Macmra

MCK-74
000
Venosnuie ofommanenns:

— DI OBPIYENOTO SEMEHHOTO YideTic,

— AL YATERHOTO IENERBHOTD YHaCTKA,
 ~ rpana xazacTposoro kmapraa,
. — NAPAKTEDHAS TOKD PN IMETHHORD YideTic.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.jpeg
Cxema pacrosoneHHs 3eMeILHOIO YHACTKA HIIH 3eMebHBIX YUaCTKOB
HA K2/1ACTPOBOM ILIaHe TePPHTOPHH

Yenabunckas oGracts, 1. 3natoyer, yn. um. M.®. Kaprkosa, 53-1

Venonusii nomep seweabnoro yuacria 3y 1

e

TLaomans semeannoro yuactia 245 '
(ke o e 5 e Yo e s s e, i o
e

AN T TG At OB ) ko 5| AT . o e e S P WL G 1 1
e e e e s 1y e s

Obosmnsenne —— ) Kooprmmaru, w
xapasrepmun Tovew: | R T T R g
rpanun X i Y
1 2 3
1 610938.34 2217563.92
] 61093980 2217575,08
3 610917,85 2217576,93
4 610917.47 |~ 221756537
1 610938,34 2217563,92

Kacuanon Basccas Baanwumponms
000 EOn

i e, 8(3513)62-22-50

atgeol @mailru